
Szanowni Państwo, 

W roku 2014 spółka kontynuowała wdrażanie strategii opracowanej w 2013 roku. W ramach 

zaplanowanych działań rozbudowywano sieć sprzedaży oraz dokonano przekształceń w obszarze  

back-office. Wszystkie salony spółki zostały zintegrowane w ramach jednego, nowoczesnego systemu 

LS Retail, zaś na poziomie spółki wdrożono system zintegrowany Microsoft Dynamics NAV. Wdrożone 

technologie pozwolą na rozwiązanie największego wyzwania stojącego przed spółką, jakim  jest 

efektywne zarządzanie zapasami i produkcją nowych wyrobów. 

Wynik finansowy roku 2014 zdecydowanie różni się od przyjętych wcześniej założeń. Stanowi on  

pochodną szeregu zmian, których wpływu nie udało się wcześniej precyzyjnie oszacować.  Duże 

znaczenie na osiągnięte wyniki miały uwarunkowania pogodowe, a w szczególności przedłużająca się 

zima i nadzwyczaj ciepła jesień. Istotne znaczenie dla osiągniętego wyniku miały również działania 

podmiotów konkurencyjnych, które przyzwyczaiły rynek do wszechobecnych upustów, te zaś siłą 

rzeczy niekorzystnie wpłynęły na marże.  

Zauważyć również można elementy pozytywne roku 2014  - wśród nich kolejny przyrost sprzedaży 

rocznej, która w znacznej mierze została osiągnięta  dzięki świetnym wynikom marki Rage Age. Marka 

Adam Feliks Próchnik również zdobywa coraz większe uznanie pośród klientów, których przekonuje 

nowy, atrakcyjny design oraz unikalna na obecnym rynku jakość tkanin i szycia. Dużym wydarzeniem 

dla obu marek było uruchomienie sklepów internetowych. Ich rezultaty pokazały, że sprzedaż online 

jest bardzo interesującym rynkiem dla Spółki.  

2014 był rokiem trudnym,  w którym przyszło nam się zmierzyć z wieloma przeciwnościami   

i nie z każdego starcia wyszliśmy obronną ręką. Jestem jednak przekonany, że opracowane w oparciu 

o wnioski z ubiegłego roku zmiany do naszej strategii przyniosą niebawem oczekiwane rezultaty. 

Ubiegły rok, bardziej niż jakikolwiek inny wymagał oddania i sporych poświeceń. Dlatego też chciałbym 

w tym miejscu serdecznie podziękować pracownikom Spółki, jej partnerom biznesowym oraz 

akcjonariuszom za okazane zaufanie. 

 

         Z wyrazami szacunku 

                  Rafał Bauer 

                Prezes Zarządu 

  

  

  

 

 


